

Årsredovisning
för
Nordström bemanning AB
559396-7846
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordström bemanning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arboga 2026-01-27



Samuel Nordström

Årsredovisning
för
Nordström bemanning AB

559396-7846

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Nordström bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	2 050	1 472	1 223
Resultat efter finansiella poster	213	396	372
Soliditet (%)	30,6	38,9	40,8

Nettoomsättningens ökning under året kan förklaras av att bolaget har fått fakturera för underkonsult som tagits in i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	293	310 007	335 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		310 007	-310 007	0
Årets resultat			165 455	165 455
Belopp vid årets utgång	25 000	300	165 455	190 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300
årets vinst	165 455
	165 755
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	165 000
i ny räkning överföres	755
	165 755

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 050 292

1 472 156

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 050 292

1 472 156

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 013 893

0

Övriga externa kostnader

-67 216

-126 605

Personalkostnader

2

-753 929

-957 602

Summa rörelsekostnader

-1 835 038

-1 084 207

Rörelseresultat

215 254

387 949

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

575

8 104

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 679

-13

Summa finansiella poster

-2 104

8 091

Resultat efter finansiella poster

213 150

396 040

Resultat före skatt

213 150

396 040

Skatter

Skatt på årets resultat

-47 695

-86 033

Årets resultat

165 455

310 007

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

270 260

Övriga fordringar

43

44

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

109 339

57 283

Summa kortfristiga fordringar

109 382

327 587

Kassa och bank

Kassa och bank

513 340

533 688

Summa kassa och bank

513 340

533 688

Summa omsättningstillgångar

622 722

861 275

SUMMA TILLGÅNGAR

622 722

861 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27



Samuel Nordström

2026-01-27